Правительство Камчатского кр

О

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГУБЕРНАТОРА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

13.06.2019 № 45
г. ПетропавловскКамчатский

О внесении изменений в приложение
к постановлению Губернатора Кам
чатского края от 17.03.2015 № 25 «О
Совете потребителей по вопросам де
ятельности субъектов естественных
монополий в Камчатском крае»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Губернатора Камчатского
края от 17.03.2015 № 25 «О Совете потребителей по вопросам деятельности
субъектов естественных монополий в Камчатском крае» следующие измене
ния:

1) в разделе 4:
а) в части 4.1 слова «по представлению Общественной палаты Камчат

ского края» исключить;
б) часть 4.6 признать утратившей силу;
2) в разделе 5:
а) часть 5.2 изложить в следующей редакции:
«5.2. Совет формируется в составе председателя, заместителя предсе

дателя, ответственного секретаря и членов Совета.
Избрание председателя Совета и его заместителя, освобождение члена

Совета от полномочий председателя или его заместителя осуществляются на
заседании Совета.

Решение считается принятым, если за него проголосовало более поло
вины от общего числа членов Совета, и оформляется протоколом заседания
Совета.»;

б) в пункте 5 части 5.3 слово «(сопредседателей)» исключить, слова
«(заместителей сопредседателей)» исключить;

в) в части 5.6 первое предложение дополнить словами «, присутствую
щих на заседании Совета».

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня
его официального опубликования.

ТОР КАМЧАТСКОГО КРАЯ В.И. ИЛЮХИН